虎政函 匚⒛24)叼 号

关于虎林市烈士陵园

保护范围划定方案请示的批复

市退役军人事务局 :

你单位报送的 《关于虎林市烈士陵园保护范围划定方案的请

示》(虎 退役军人呈 匚20⒉ 〕21号 )收悉 ,经市政府研究 9现批复

如下 :

一、同意 《虎林市烈士陵园保护范围划定方案》。
二、要进一步规范虎林市烈士陵园保护标识,明确具体责任

人,并及时将虎林烈士陵园保护范围向社会公布。

三、要严格按照国家有关规定,切实加强对保护范围内的土

地、设施的保护管理 9确保陵园庄严、肃穆、清净的环境和氛围 9

防止陵园保护范围内土地被非法侵占。

特此批复。

2024ˉ 年
L9/目

 13 日 印 夕之虎林市人民政府办公室

大印 5份 :